[image: image1.png]al

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА
Шимского муниципального района

(Контрольно-счётная палата)

П Р И К А З

	27.05.2016                                                                                                            № 17

	п. Шимск

О внесении изменений  в План
работы Контрольно–счётной па-

латы Шимского муниципального
района на 2016 год

Руководствуясь статьёй 12 Федерального закона от 07 февраля 2011 гогда № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьёй 11 и пунктом 3 статьи 14 Положения о Контрольно-счётной палате Шимского муниципального района, утвержденного решением Думы Шимского муниципального района от 16.11.2011 № 90 (с учетом изменений), п р и к а з ы в а ю:
      1. Утвердить прилагаемые изменения в План работы Контрольно– счётной палаты Шимского муниципального района на 2016 год, утвержденный  приказом председателя Контрольно–счётной палаты  Шимского муниципального района от 29 декабря 2015 г. № 36.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Председатель Контрольно-счётной палаты                             С.Н. Никифорова

                                                                                                       Приложение

                                                      к  приказу  Контрольно – счётной палаты
                                                                     Шимского муниципального района

                                                            от   «27» мая  2016г. №17
Изменения в План работы Контрольно–счётной палаты Шимского муниципального района на 2016 год.
       Внести в раздел 2 «Контрольные мероприятия» плана работы Контрольно–счётной палаты Шимского муниципального района на 2016 год, утвержденного приказом председателя Контрольно–счётной палаты  Шимского муниципального района от 29.12.2015 № 36, следующие   изменения:

1.Изложить пункты  2.2. и 2.3. по графе «Наименование мероприятия» в следующей редакции:

- пункт 2.2. « Проверка результативности использования бюджетных средств, направленных на обеспечение пожарной безопасности, антитеррористической и антикриминальной безопасности образовательных организаций за 2015 год и истекший период 2016 года». (Объекты контроля: Администрация Шимского муниципального района (Комитет образования), образовательные учреждения(выборочно);

- пункт 2.3. «Проверка законности и результативности использования средств бюджета муниципального района, направленных на выполнение муниципального задания и использования муниципального имущества Муниципальному автономному учреждению дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей» в 2015 году и истекшем периоде 2016 года.»

2. Изложить пункты 2.2. и 2.3. по графе «Срок проведения мероприятия» в следующей редакции:

- пункт 2.2. «июль-август»;

- пункт 2.3. «сентябрь-октябрь».

3. Дополнить пункт 2.2. по графе «Примечание» следующим содержанием:
«....Соглашение о проведении контрольного мероприятия Счетной палатой Новгородской области совместно с Контрольно-счетной палатой Шимского муниципального района» № 99 от 29.04.2016 года.».